2018년 회사소개서
앞선기술력과 서비스! TE분야 세계의 리더!!!
㈜리빙케어
리빙케어소재기술(주)
리빙케어는 지금에 자만 하거나 안주하지 않고 보다 나은
제품을 만들기 위해 지속적으로 노 력하고 있으며, 21C를
이끌어 나가는 초일류 글로벌 기업이 되기 위하여 최선을
다할 것을 약속 드립니다.

when the current input is optimal(Imax) Imax=Max. input current in
amperes
Qmax=Max. heat pumping capacity in watts at DT=0 Dmax=Max.
temperature differenrial at zero heat load(Q=0)
LM                     -
Livingcare Materials
PART NUMBERING SCHEME
LM   4.0                -
Module dimension(mm)-H
4040                  -
Livingcare Materials
15.2                  -
Maximum Voltage(Vmax,V)
Vmax, Imax Qmax, DTmax,
[V] [A] [W] [K]
LM-98-2.1-2.2 2.2 1.7 2.2 70 9 8 2.1
LM-1515-3.7-3.7 3.7 3.5 8.1 70 15 15 3.7
LM-1530-3.7-7.6 7.6 3.5 16.5 70 15 30 3.7
LM-3030-3.7-15.2 15.2 3.5 33.2 70 30 30 3.7
LM-2020-4.0-3.7 3.7 5.6 12.9 70 20 20 4
LM-3020-4.0-5.6 5.6 5.6 19.6 70 30 20 4
LM-4020-4.0-7.6 7.6 5.6 26.3 70 40 20 4
LM-4040-4.0-15.2 15.2 5.6 52.9 70 40 40 4
LM-4444-4.0-19.3 19.3 5.6 67.1 70 44 44 4
LM-4060-4.0-22.9 22.9 5.6 79.6 70 40 60 4
LM-5555-4.0-28.9 28.9 5.6 100.4 70 55 55 4
LM-5454-4.0-34.4 34.4 5.6 119.6 70 54 54 4
LM-5463-4.0-40.2 40.2 5.6 139.6 70 54 63 4
LM-5248-4.2-31.6 31.6 5.6 109.6 70 52 48 4.2
LM-5050-3.7-15.2 15.2 15.3 144 70 50 50 3.7
LM-4040-5.4-3.7 3.7 25.3 58.1 70 40 40 5.4
Part Number
TH = 27℃ Dimension[mm]
A B H
표준제품
저희 리빙케어는 고객 여러분의 다양한 요구를 반영하여 열전모듈 개발제품을 만들고
있습니다. 특수한 열전모듈이 필요하실 경우에는 당사 기술진과 상의하여 주시기 바랍니다.
개발 제품은 표준제품의 PART NUMBERING SCHEME을 따르지 않습니다.
개발제품
Vmax, Imax Qmax, DTmax,
[V] [A] [W] [K]
LM-0.4-10-1.5-0402 0.6 1.5 0.6 70 3.9 1.4 1.1
LM-1.4-381-6.0-137D 45.7 5.6 158.8 70 137(Outer) 100(Inner) 4.5
LM-1.4-184-6.0-80D 22.1 5.6 76.7 70 80(Outer) 56(Inner) 4.5
LM-1.6-407-14.0-6482 48.8 13.1 394 70 82 63.5 4.5
LM-3.2-090-25.0-4688 10.8 25.3 168.8 70 88 46 5.4
LM-1.4-115-6.0-4040 13.8 5.6 47.9 70 40 40 4
LM-1.0-017-3.5-1212